
Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-412-006

Účast českých firem na Taipei Innovative Textile 

Application Show (TITAS) 2017 ČEKK Tchaj-pej 16.10.2017 18.10.2017 Textilní a obuvnický průmysl

36-024-067 Česko-tchajwanské Technologické dny ČEKK Tchaj-pej 16.5.2017 19.5.2017 Věda, výzkum a inovace

36-283-006 Nanotechnologický seminář Lipsko/Leipzig GK Drážďany 7.3.2017 10.3.2017 Zpracovatelský průmysl

36-281-006

Poradenský den pro české podnikatele, 

Bischofswerda GK Drážďany 16.6.2017 16.6.2017 Zpracovatelský průmysl

36-278-036

Mezinárodní energetická konference "Biomass to 

Power nad Heat" Žitava/Zittau GK Drážďany 31.5.2017 1.6.2017 Energetický průmysl

36-277-006

Hospodářská konference Česká republika, 

Žitava/Zittau GK Drážďany 1.11.2017 20.11.2017 Služby

36-324-006

Technologická mise v oblasti kybernetické 

bezpečnosti do Hongkongu GK Hongkong 15.11.2017 18.11.2017 ICT

36-323-006

Prezentace českých environmentálních technologií a 

výrobků na veletrhu MIECF v Makau GK Hongkong 30.3.2017 1.4.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-274-006

Prezentace českých výrobců zdravotnické techniky a 

prostředků na veletrhu HK International Medical 

Devices and Supplies Fair GK Hongkong 16.5.2017 18.5.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-389-006 České sklo v Chengdu 2017 GK Chengdu 5.10.2017 10.10.2017 Sklářský a keramický průmysl

36-322-046

Podpora prodeje nápojů na okraji českých pivních 

slavností v Chicagu v dubnu 2017 GK Chicago 26.4.2017 30.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-320-006

Mise českých firem s exkluzivní, značkovou a 

designovou produkcí do Chicagu v říjnu 2017 GK Chicago 2.10.2017 5.10.2017 Zábava a volný čas

36-317-036

Podpora účasti českých firem na leteckém veletrhu 

Air Venture Oshkosh v červenci 2017 GK Chicago 24.7.2017 29.7.2017 Letecká doprava

36-119-046

Doprovodná podnikatelská mise při oficiální 

návštěvě ministra zemědělství ČR GK Istanbul 1.2.2017 2.2.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-134-046

Incomingová mise do ČR - zemědělské a 

potravinářské technologie GK Jekatěrinburg 19.5.2017 9.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-075-006

Dny českých inovací a nanotechnologií v Ruské 

federaci - Novosibirsk GK Jekatěrinburg 2.11.2017 15.11.2017 Věda, výzkum a inovace

36-093-036 Podnikatelská mise do ruských regionů GK Jekatěrinburg 15.9.2017 6.10.2017 Energetický průmysl

36-341-016

Propagační akce Czech Republic – Land of Stories 

pro Travel Massive Los Angeles GK Los Angeles 3.4.2017 21.4.2017 Cestovní ruch

36-340-046

Incomingová mise amerických nákupčích vína a 

tvrdého alkoholu ze západního pobřeží USA GK Los Angeles 1.5.2017 22.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-344-006 Kosher Česká republika GK Los Angeles 4.9.2017 15.9.2017 Cestovní ruch

36-339-036

Techcrunch Disrupt San Francisco 2017 -  české 

firmy do Silicon Valley GK Los Angeles 10.9.2017 25.9.2017 ICT

36-115-006

Zkušenosti ČR v oblasti likvidace komunálního 

odpadu a možné uplatnění českých firem z této 

oblasti na západní Ukrajině GK Lvov 1.5.2017 1.5.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-286-006 Prezentace brněnských start-upů v Mnichově GK Mnichov 1.4.2017 30.4.2017 ICT

36-297-006 Czech Nano Day GK Mnichov 1.10.2017 20.10.2017 Věda, výzkum a inovace

36-287-036 Česká delegace na veletrhu AirTec Mnichov GK Mnichov 24.10.2017 25.10.2017 Letecká doprava

36-078-006

Účast českých firem na EU - UN Procurement 

Seminar GK New York 1.4.2017 7.4.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-080-016 NY Travel Fest GK New York 20.4.2017 25.4.2017 Cestovní ruch

36-079-006 TechCrunch Disrupt 2017 GK New York 15.5.2017 19.5.2017 ICT

36-298-036 KosherFest 2017 GK New York 9.11.2017 30.11.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-208-036 Mise do Republiky Komi GK Sankt Peterburg 11.5.2017 26.5.2017 Důlní, těžební a ropný průmysl



Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-207-036 Mise do Murmanské oblasti GK Sankt Peterburg 1.6.2017 20.6.2017 Důlní, těžební a ropný průmysl

36-156-006

Incomingová podnikatelská mise brazilského státu 

Rio Grande do Sul do ČR GK Sao Paulo 15.5.2017 17.5.2017 Věda, výzkum a inovace

36-167-006

Ekonomická prezentace Plzeňského kraje ve státě 

Minas Gerais GK Sao Paulo 18.5.2017 18.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-047-006

Český stánek na veletrhu Manufacturing Week v 

Melbourne GK Sydney 9.5.2017 12.5.2017 Zpracovatelský průmysl

36-037-004

Účast českých potravinářských firem na veletrhu 

FHC China GK Šanghaj 14.11.2017 16.11.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-021-046 Czech Mayfest v Šanghaji, Hangzhou a Ningbo GK Šanghaj 19.5.2017 4.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-260-346 SIAL Canada 2017 GK Toronto 1.5.2017 5.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-254-006 Investiční semináře - Toronto, Montreal GK Toronto 17.4.2017 20.4.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-255-016 IncentiveWorks 2017 GK Toronto 22.8.2017 23.8.2017 Cestovní ruch

36-060-006

Katalogová prezentace vybraných českých firem v 

pásmu Gazy SÚ Ramalláh 10.5.2017 11.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-142-006

Nový zákon o zavedení DPH a jeho praktické 

dopady na každodenní business  - seminář a 

workshop pro české firmy  ZÚ Abú Dhabí 1.4.2017 20.4.2017 Stavební průmysl

36-074-036

Prezentace českých firem na veletrhu Dubai Airport 

Show 2017 ZÚ Abú Dhabí 1.5.2017 20.5.2017 ICT

36-299-004

Incomingová mise zástupců zemědělského sektoru - 

Niger ZÚ Abuja 11.5.2017 14.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-301-002 Czech Defence Industry Day - Čad ZÚ Abuja 1.9.2017 21.9.2017 Obranný průmysl

36-300-004

Incomingová mise zástupců zemědělského sektoru 

– Kongo-Brazzaville ZÚ Abuja 24.8.2017 29.8.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-302-004

Incomingová mise zástupců zemědělského sektoru - 

Kamerun ZÚ Abuja 1.3.2017 21.3.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-253-004

Prezentace českých firem z agro-food sektoru v 

Lagosu ZÚ Abuja 1.4.2017 21.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-266-004 Mise technického týmu MZe do Nigérie ZÚ Abuja 1.2.2017 21.2.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-294-006

Podnikatelská mise do Beninu (delegace vedena 

zástupcem MZV) ZÚ Abuja 1.3.2017 21.3.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-309-006

Podnikatelská mise do Kamerunu (delegace vedena 

zástupcem MZV) ZÚ Abuja 1.8.2017 20.8.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-296-004

Podnikatelská mise ministra zemědělství ČR - 

Nigérie ZÚ Abuja 1.7.2017 21.7.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-197-036 Podnikatelská mise náměstka MPaO ČR do Etiopie ZÚ Addis Abeba 6.3.2017 7.3.2017 Strojírenský průmysl

36-150-046

Incomingová mise etiopských firem a institucí v 

zemědělství ZÚ Addis Abeba 23.5.2017 26.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-235-004

Podpora podnikatelské misi v rámci návštěvy 

ministrů MZV a MZe v Etiopii ZÚ Addis Abeba 24.4.2017 25.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-089-026

Prezentace českého obranného průmyslu v Pobřeží 

slonoviny ZÚ Akkra 10.5.2017 31.5.2017 Obranný průmysl

36-098-026

Prezentace českého obranného průmyslu v Burkině 

Faso ZÚ Akkra 10.5.2017 31.5.2017 Obranný průmysl

36-114-004

Prezentace českého zemědělského a 

potravinářského průmyslu v Ghaně ZÚ Akkra 1.7.2017 15.7.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-090-002 Prezentace českého obranného průmyslu v Ghaně ZÚ Akkra 1.7.2017 15.7.2017 Obranný průmysl

36-011-036 Český stánek na veletrhu FIA 2017 v Alžíru ZÚ Alžír 8.5.2017 13.5.2017 Strojírenský průmysl



Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-144-006

Dodávka zdravotnického zařízení do nemocnice 

King Hussein Medical City v Ammánu, Jordánsko ZÚ Ammán 20.3.2017 20.3.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-001-036

Incomingová mise tureckých firem a expertů v 

oblasti důlní bezpečnosti a techniky ZÚ Ankara 1.4.2017 21.4.2017 Důlní, těžební a ropný průmysl

36-006-006 Prezentace českého skla, lustrů a designu ZÚ Ankara 9.10.2017 28.10.2017 Sklářský a keramický průmysl

36-242-004

Incomingová mise v agri sektoru z Kazachstánu do 

ČR ZÚ Astana 10.5.2017 31.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-236-036 Česko-kazachstánský podnikatelský seminář ZÚ Astana 1.8.2017 20.8.2017 Energetický průmysl

36-346-006

Environmentální technologie - efektivní využívání 

energií ZÚ Baku 9.10.2017 21.10.2017 Stavební průmysl

36-365-004 Propagace českého zemědělství v Ázerbájdžánu ZÚ Baku 24.5.2017 27.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-375-346 Návštěva výstavy Země živitelka 2017 ZÚ Baku 23.8.2017 27.8.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-109-016

Prezentace ČR jako turistické destinace pro thajské 

touroperátory ZÚ Bangkok 27.10.2017 27.10.2017 Cestovní ruch

36-106-026 Czech Defense Industry Day (Phnompenh) ZÚ Bangkok 9.11.2017 11.11.2017 Obranný průmysl

36-108-026 Czech Defense Industry Day (Bangkok) ZÚ Bangkok 6.11.2017 8.11.2017 Obranný průmysl

36-133-036

Návštěva NM MPaO a zasedání Smíšené komise 

pro hospodářskou spolupráci ZÚ Bangkok 3.4.2017 17.4.2017 Strojírenský průmysl

36-136-006

Prezentace výrobců zdravotnických zařízení a 

materiálů ZÚ Bangkok 4.9.2017 25.9.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-196-046

Incomingová mise libanonských dovozců v oboru 

zemědělství ZÚ Bejrút 1.6.2017 22.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-209-036

Seminář k příležitostem na energetickém trhu 

Libanonu ZÚ Bejrút 1.9.2017 22.9.2017 Energetický průmysl

36-272-004

Prezentace českých potravinářů a dodavatelů 

technologií na potravinářském veletrhu "SAJAM 

HRANE" ZÚ Bělehrad 20.4.2017 23.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-013-236

Prezentace výrobců obranné a bezpečnostní 

technologie ZÚ Bělehrad 1.5.2017 10.5.2017 Obranný průmysl

36-295-004

Integrovaná incomingová mise chovatelů a dovozců 

zemědělské mechanizace ze Srbska a Bosny a 

Hercegoviny ZÚ Bělehrad 23.8.2017 28.8.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-352-004

Podnikatelský seminář a B2B jednání českých 

ovocnářů na ZÚ Bělehrad ZÚ Bělehrad 1.6.2017 15.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-043-004

Podnikatelský seminář při příležitosti mise 

Potravinářské komory ČR do Srbska ZÚ Bělehrad 15.9.2017 21.9.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-014-056

Prezentace českých výrobců zdravotnické techniky a 

prostředků ZÚ Bělehrad 10.10.2017 13.10.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-348-006

Česko-německý kulatý stůl na veletrhu Techtextil (9. 

– 12. 5. , Frankfurt n. M.) ZÚ Berlín 9.5.2017 12.5.2017 Textilní a obuvnický průmysl

36-147-006

Prezentace českých vín německému odbornému 

publiku ZÚ Berlín 7.4.2017 28.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-092-067

Prezentace klastru STAR Cluster (Dolní Břežany) v 

Berlíně ZÚ Berlín 20.9.2017 6.10.2017 Věda, výzkum a inovace

36-091-067

Česko-německá výzkumná konference k digitalizaci 

energetiky v Berlíně ZÚ Berlín 11.9.2017 28.9.2017 Elektrotechnika

36-151-006 Prezentace Nadačního fondu Čisté město ZÚ Berlín 10.3.2017 31.3.2017 Služby

36-149-002

Propagace českého obranného a bezpečnostního 

průmyslu u příležitosti oslavy Dne ozbrojených sil 

České republiky ZÚ Berlín 12.6.2017 30.6.2017 Obranný průmysl



Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-070-036

Česká expozice na Annual Meeting on Nuclear 

Technology 2017 ZÚ Berlín 16.5.2017 17.5.2017 Energetický průmysl

36-153-006 Prezentace českých start-upů a IT sektoru ZÚ Berlín 21.8.2017 9.9.2017 ICT

36-377-006

Centra exelence pro výzkum a vývoj - prezentace 

českých firem a institucí v oborech biochemie a 

farmacie  ZÚ Bern 4.9.2017 22.9.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-312-006

Prezentace ČR na veletrhu obranné a bezpečnostní 

techniky Expodefensa 2017 ZÚ Bogota 4.12.2017 6.12.2017 Obranný průmysl

36-314-046

Incomingová mise kolumbijských zástupců 

mlékárenského průmyslu do ČR ZÚ Bogota 24.8.2017 29.8.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-268-026

Prezentace českých společností z oblasti obranného 

průmyslu ZÚ Bogota 17.4.2017 19.4.2017 Obranný průmysl

36-288-046

Podnikatelská mise českých firem z oboru lesnictví v 

Kolumbii ZÚ Bogota 1.5.2017 5.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-313-036

Účast na veletrhu zemědělské techniky a 

potravinářských technologií Agroexpo 2017 ZÚ Bogota 13.7.2017 23.7.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-252-006 Firemní a turistická prezentace ČR v Recife ZÚ Brasília 7.6.2017 8.6.2017 Stavební průmysl

36-359-006

Česko-slovenské inovace v oblasti řešení vodního 

hospodářství ZÚ Bratislava 19.4.2017 20.4.2017 Věda, výzkum a inovace

36-373-006 Spolupráce ČR a Belgie v oblasti Smart Cities ZÚ Brusel 19.10.2017 20.10.2017 Dopravní průmysl

36-363-006

Podpora spolupráce České republiky a Belgie v 

oblasti Life Sciences ZÚ Brusel 16.5.2017 19.5.2017 Věda, výzkum a inovace

36-044-004

Incomingová mise expertů FAO z Regionální 

kanceláře OSN-FAO v Budapešti pro Evropu a 

Střední Asii zaměřená na podporu českých firem při 

jejich zapojování do projektů této kanceláře  ZÚ Budapešť 19.6.2017 22.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-057-026 Czech Defence Industry Day ZÚ Buenos Aires 23.3.2017 24.3.2017 Obranný průmysl

36-046-036

Podnikatelská mise a účast na III: investičním fóru 

EU-Paraguay ZÚ Buenos Aires 20.3.2017 21.3.2017 Energetický průmysl

36-379-006

Prezentace českých firem z oblasti zdravonictví v 

Senegalu ZÚ Dakar 30.5.2017 31.5.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-330-026

Podnikatelská mise zaměřená na letecký a obranný 

průmysl ZÚ Dillí 12.2.2017 20.2.2017 Obranný průmysl

36-367-006 Představení českého interiérového designu v Indii ZÚ Dillí 5.9.2017 18.10.2017 Sklářský a keramický průmysl

36-325-036 Mise malých a středních podniků do Bengaluru ZÚ Dillí 1.2.2017 10.3.2017 Strojírenský průmysl

36-328-026

Podnikatelská mise českých firem do Bangladéše 

2017  – prezentace českého obranného a 

bezpečnostního průmyslu ZÚ Dillí 20.3.2017 2.4.2017 Obranný průmysl

36-331-006

Představení dodavatelů pro železniční a městskou 

kolejovou dopravu ZÚ Dillí 1.3.2017 14.4.2017 Železniční doprava

36-409-006

Seminář k bilaterální spolupráci v oblasti vodního 

hospodářství ZÚ Dublin 9.6.2017 30.6.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-404-006 Investiční seminář ZÚ Dublin 24.2.2017 15.3.2017 Strojírenský průmysl

36-262-006 Představení českých vinařů v Nizozemsku ZÚ Haag 10.9.2017 30.9.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-027-006

RoboBusiness Europe 2017 - prezentace firem, 

startupů, investorů a výzkumných institucí ZÚ Haag 19.4.2017 21.4.2017 Věda, výzkum a inovace

36-041-046 Prezentace českých/moravských vín ve Vietnamu ZÚ Hanoj 15.5.2017 19.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-145-002

Prezentace českého obranného průmyslu ve 

Vietnamu ZÚ Hanoj 10.10.2017 11.10.2017 Obranný průmysl



Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-172-006

Prezentace českých firem z oblasti kybernetické 

bezpečnosti na vietnamském trhu ZÚ Hanoj 3.4.2017 7.4.2017 ICT

36-054-004 Podnikatelská mise MZe do Zambie ZÚ Harare 26.4.2017 30.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-417-004

Kuba: návštěva ministra zemědělství, účast na 

veletrhu FIAGROP, doprovodná podnikatelská mise ZÚ Havana 19.3.2017 24.3.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-418-005

Kuba: návštěva ministra zdravotnictví a doprovodná 

podnikatelská mise ZÚ Havana 5.2.2017 9.2.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-416-036

Kuba: incomingová mise v oblasti energetiky a 

návštěva kubánského představitele v ČR ZÚ Havana 1.9.2017 15.9.2017 Energetický průmysl

36-247-002

Oborová mise firem českého obranného průmyslu 

do Finska ZÚ Helsinky 18.10.2017 19.10.2017 Obranný průmysl

36-035-036

Malá oborová mise dodavatelů technologií pro 

jadernou energetiku do Finska ZÚ Helsinky 25.4.2017 27.4.2017 Energetický průmysl

36-192-006

Propagace investičních příležitostí v ČR a podpora 

české účasti na největším finském 

subdodavatelském veletrhu Alihankinta 2017 ZÚ Helsinky 26.9.2017 28.9.2017 Zpracovatelský průmysl

36-137-002

Účast na 9. ročníku Světového šampionátu 

armádních ostřelovačů ZÚ Islámábád 3.4.2017 9.4.2017 Obranný průmysl

36-139-002 Czech Defence Industry Day ZÚ Islámábád 12.9.2017 14.9.2017 Obranný průmysl

36-203-006

Prezentace potenciálu českých firem v oblasti 

dopravy: infrastruktura, kolejová vozidla, telematika ZÚ Jakarta 10.10.2017 30.10.2017 Dopravní průmysl

36-175-036

Mise českých firem a investorů zaměřená na 

energetiku a důlní a těžební techniku ZÚ Jakarta 26.3.2017 31.3.2017 Energetický průmysl

36-176-006

Podpora účasti českých firem v oblasti zdravotnictví, 

farmacie a kosmetiky na veletrhu Hospital EXPO 

2017 ZÚ Jakarta 20.10.2017 30.10.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-201-006

Matchmakingový seminář pro firmy z oblasti  E-

comerce a  IT Finance ZÚ Jakarta 15.5.2017 21.5.2017 ICT

36-204-006

Environmentální technologie a využití vody - 

prezentace českých firem v oblasti vodního a 

odpadové hospodářství ZÚ Jakarta 15.9.2017 30.9.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-251-004

Incomingová mise zástupců arménských obchodních 

řetězců zaměřená na podporu exportu českých 

potravinářských výrobků ZÚ Jerevan 1.4.2017 20.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-335-036

Prezentace řešení českých firem pro výrobu 

elektřiny z obnovitelných zdrojů ZÚ Jerevan 5.6.2017 23.6.2017 Energetický průmysl

36-195-046

Účast afghánských zástupců na mezinárodní 

výstavě Animal Tech ZÚ Kábul 9.5.2017 13.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-069-006

Zkušenosti českých subjektů s přípravou a 

provedením studie proveditelnosti organizace MHD a 

následné realizace jednotlivých doporučení této 

studie ZÚ Kábul 9.4.2017 30.4.2017 Dopravní průmysl

36-368-036

Prezentace českých firem v oboru energetiky 

potenciálním egyptským partnerům ZÚ Káhira 8.10.2017 15.10.2017 Energetický průmysl

36-056-002

Spolupráce ČR a Moldavska v oblasti obranného 

průmyslu ZÚ Kišiněv 3.4.2017 13.4.2017 Obranný průmysl

36-008-006 Podnikatelský den s Femern Belt Development ZÚ Kodaň 26.4.2017 28.4.2017 Stavební průmysl



Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-081-006

Prezentace českých výrobců a dodavatelů zelených 

technologií v Malajsii spojená s matchmakingovým 

seminářem a expozicí na stánku ČR na veletrhu 

IGEM 2017 ZÚ Kuala Lumpur 10.10.2017 31.10.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-003-026

Česká prezentace na veletrhu vojenské letecké a 

námořní techniky LIMA 2017 ZÚ Kuala Lumpur 20.3.2017 30.3.2017 Obranný průmysl

36-329-004 Potravinářská obchodní mise ČR v Kuvajtu ZÚ Kuvajt 1.4.2017 30.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-285-026

Česko - ukrajinský den obranně - průmyslové 

spolupráce ZÚ Kyjev 20.9.2017 5.10.2017 Obranný průmysl

36-099-004 Agro fórum na Ukrajině ZÚ Kyjev 6.2.2017 23.2.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-223-023

Incomingová mise z Latinské Ameriky do ČR - 

letecký průmysl ZÚ Lima 1.6.2017 22.6.2017 Letecká doprava

36-269-026

Seminář a networkingová akce k upevnění a 

diverzifikaci obchodní spolupráce v obraně a 

bezpečnosti, vojenském letectví, ICT a civilní 

ochraně ZÚ Lima 18.5.2017 18.5.2017 Obranný průmysl

36-337-006

Incomingová mise portugalských partnerů pro české 

výrobce zdravotnických potřeb ZÚ Lisabon 11.9.2017 27.9.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-107-006 Prezentace moravských vín ZÚ Londýn 26.4.2017 27.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-105-067 Czech NanoTech Day ZÚ Londýn 12.6.2017 15.6.2017 Věda, výzkum a inovace

36-052-036 B2B seminář během akce Offshore Europe ZÚ Londýn 6.9.2017 6.9.2017 Strojírenský průmysl

36-104-006

Central European ICT StartUp 2017: Connecting 

Capital with Innovation ZÚ Londýn 11.10.2017 12.10.2017 ICT

36-378-004 Svátek českého piva v Lucembursku ZÚ Lucemburk 19.6.2017 9.7.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-031-006 Incomingová mise zdravotnického sektoru ZÚ Madrid 18.9.2017 29.9.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-034-016

Mediální kampaň ČR jako zdravé destinace pro 

seniory ZÚ Madrid 13.3.2017 31.3.2017 Cestovní ruch

36-028-036

Prezentace českých energetických smart produktů a 

technologií ZÚ Madrid 9.5.2017 25.5.2017 Energetický průmysl

36-038-006

Prezentace českého interiérového designu a 

stavebnictví na veletrhu WorldBex ZÚ Manila 15.3.2017 19.3.2017 Sklářský a keramický průmysl

36-220-006 Prezentace českých firem v Estado de México ZÚ Mexiko 9.10.2017 25.10.2017 Strojírenský průmysl

36-267-006 Prezentace českých firem v Guatemale ZÚ Mexiko 20.3.2017 7.4.2017 Strojírenský průmysl

36-382-006 Prezentace českých firem ve státě Tlaxcala ZÚ Mexiko 27.3.2017 12.4.2017 Strojírenský průmysl

36-380-004

Incomingová mise běloruských zájemců o dodání 

českých technologií a technologických celků v 

oblasti zemědělství a potravinářství ZÚ Minsk 11.9.2017 14.9.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-392-036

Podnikatelská mise do Běloruska (Minská a 

Brestská oblasti) ZÚ Minsk 24.4.2017 28.4.2017 Strojírenský průmysl

36-205-046 Prezentace českých vinařských firem ZÚ Moskva 15.5.2017 5.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-193-004 Incomingová oborová mise z Ruské federace do ČR ZÚ Moskva 25.9.2017 16.10.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-273-006

Dny českých inovací a nanotechnologií v Ruské 

federaci - Moskva ZÚ Moskva 23.10.2017 9.11.2017 Věda, výzkum a inovace

36-240-036

Kulatý stůl na podporu zvýšení exportu českého 

jaderného průmyslu ZÚ Moskva 16.6.2017 23.6.2017 Energetický průmysl

36-143-046

Podnikatelská mise ministra MZe ČR do Ruské 

federace ZÚ Moskva 1.4.2017 15.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-232-006 Podnikatelská mise do Ruské federace - Tatarstán ZÚ Moskva 13.11.2017 30.11.2017 Strojírenský průmysl



Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-058-004

Prezentace českých výrobců zemědělské techniky v 

rámci semináře pro keňské zemědělské farmy ZÚ Nairobi 17.4.2017 7.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-263-046 Česko - země vína (Vinlandet Tsjekkia) ZÚ Oslo 26.5.2017 16.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-131-016

Výstavní stánek na veletrhu cestovního ruchu Travel 

& Vacation Show Ottawa 2017" ZÚ Ottawa 24.3.2017 26.3.2017 Cestovní ruch

36-166-036

Letecká technologická podnikatelská mise do 

provincií Québec a Ontario ZÚ Ottawa 15.5.2017 20.5.2017 Letecká doprava

36-202-006 Investiční seminář na ZÚ Paříž ZÚ Paříž 20.4.2017 20.4.2017 Služby

36-059-036 Průmyslový den české energetiky v Paříži ZÚ Paříž 25.4.2017 25.4.2017 Energetický průmysl

36-214-026 Den českého vojenského a obranného průmyslu ZÚ Paříž 10.10.2017 10.10.2017 Obranný průmysl

36-066-036 Průmyslový den v oblasti letectví ZÚ Paříž 21.3.2017 21.3.2017 Letecká doprava

36-184-046

PROPED Schvalování exportu českého masa do 

ČLR - fáze 2: Odborné školení a expertní mise BSE 

pro veterinární experty AQSIQ 2017 ZÚ Peking 5.3.2017 25.3.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-228-046

PROPED Oficiální účast českých mlékárenských 

firem na veletrhu International Dairy Expo 2017 v 

Harbinu, ČLR ZÚ Peking 18.4.2017 23.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-229-046 PROPED Czech Beverage Night Beijing 2017 ZÚ Peking 10.9.2017 30.9.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-016-036 Prezentace české jaderné energetiky v Číně ZÚ Peking 27.4.2017 30.4.2017 Energetický průmysl

36-087-036

Prezentace ČR jako investiční destinace na veletrhu 

v Xiamen ZÚ Peking 7.9.2017 9.9.2017 Služby

36-015-036 Český letecký sektor: A-Z řešení pro Čínu IV. ZÚ Peking 1.2.2017 21.2.2017 Letecká doprava

36-158-004

Incomingová mise angolských zájemců o dodání 

českých technologií a technologických celků v 

oblasti zemědělství a potravinářství ZÚ Pretoria 9.6.2017 30.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-160-003

Doprovodná mise náměstka MPO u příležitosti 

zasedání smíšené komise pro hospodářskou 

spolupráci v JAR ZÚ Pretoria 9.5.2017 30.5.2017 Strojírenský průmysl

36-162-002

Doprovodná mise náměstka ministra obrany do 

Botswany a Mosambiku ZÚ Pretoria 10.10.2017 31.10.2017 Obranný průmysl

36-053-006

Incomingová mise ze sektoru marockého 

zdravotnictví do ČR v návaznosti na úspěšnou 

zahraniční misi NMSED (pilotní mise českých firem 

ze sektoru zdravotnictví a lázeňství do Marockého 

království v říjnu 2015) ZÚ Rabat 11.4.2017 14.4.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-116-046

Prezentace českých firem na SIAM 2017, největším 

marockém zemědělském a potravinářském veletrhu 

(Meknes, jaro 2017) ZÚ Rabat 19.4.2017 23.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-049-002

Propagace českého leteckého a obranného 

průmyslu v Marockém království (květen 2016) ZÚ Rabat 10.5.2017 12.5.2017 Letecká doprava

36-135-005

Podnikatelská mise náměstka ministra zdravotnictví 

a prezentace českých firem v oblasti zdravotnictví ZÚ Rangún 16.10.2017 20.10.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-132-004

Incomingová mise zaměřená na prezentaci českých 

zemědělských firem ZÚ Rangún 20.2.2017 24.2.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-110-003

Odborný seminář v Šanském státě v oblasti důlní a 

těžební techniky ZÚ Rangún 1.5.2017 5.5.2017 Důlní, těžební a ropný průmysl

36-239-006

Prezentace firem českého železničního průmyslu 

Státním dráham Lotyšské republiky a jejím dceřiným 

společnostem ZÚ Riga 9.6.2017 30.6.2017 Železniční doprava

36-050-026 Intersec Saudi Arabia 2017 - Džidda 2.-4.5.2017 ZÚ Rijád 24.4.2017 14.5.2017 Obranný průmysl



Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-002-004

Prezentace českých firem na veletrhu Saudi Agro 

Food v Rijádu – 8. až 11. říjen 2017 ZÚ Rijád 1.10.2017 21.10.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-200-006

Propagace českých firem a dalších subjektů pro 

agentury OSN se sídlem v Římě v oblasti dodávek 

zboží a služeb ZÚ Řím 27.3.2017 14.4.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-198-006

Propagace českých výrobců a dodavatelů 

zdravotnických prostředků v Itálii II. ZÚ Řím 2.5.2017 23.5.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-224-006 Den českého skla v Itálii ZÚ Řím 18.9.2017 6.10.2017 Sklářský a keramický průmysl

36-007-046

Podnikatelská mise z Chile do ČR - podpora exportu 

piva a malých pivovarů ZÚ Santiago de Chile 16.10.2017 19.10.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-030-006

Představení technologie kořenových čistíren 

odpadních vod klíčovým partnerům a potenciálním 

klientům v BA ZÚ Sarajevo 27.3.2017 30.3.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-036-004

Podpora exportu českého/moravského vína do 

Korejské republiky ZÚ Soul 27.4.2017 29.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-140-002 Czech Defence Industry Day ZÚ Soul 11.9.2017 29.9.2017 Obranný průmysl

36-072-006

Obchodní příležitosti ve švédském stavebním 

sektoru / navázání subdodavatelské spolupráce s 

největší švédskou firmou PEAB AB ZÚ Stockholm 10.3.2017 42825 Stavební průmysl

36-073-006

Obchodní příležitosti ve švédském energetickém 

sektoru / navázání subdodavatelské spolupráce s 

největší švédskou energetickou firmou Vattenfall ZÚ Stockholm 12.6.2017 16.6.2017 Energetický průmysl

36-097-006 Účast ČR na akci Nordic Life Science Days 2017 ZÚ Stockholm 1.9.2017 14.9.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-244-056

Podpora spolupráce českých a estonských firem v 

oblasti zdravotnického a farmaceutického průmyslu ZÚ Tallinn 10.4.2017 30.4.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-279-006

Incomingová mise zaměřená na podporu vývozu 

zdravotnických prostředků do Uzbekistánu ZÚ Taškent 18.9.2017 22.9.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-250-004

Incomingová mise zaměřená na podporu exportu 

zemědělských a potravinářských technologií do 

Uzbekistánu ZÚ Taškent 15.5.2017 31.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-316-002

Prezentace potenciálu českého obranného 

průmysluv Turkmenistánu ZÚ Taškent 2.10.2017 20.10.2017 Obranný průmysl

36-307-002

Prezentace potenciálu českého obranného průmyslu 

v Uzbekistánu ZÚ Taškent 2.10.2017 20.10.2017 Obranný průmysl

36-305-002 Prezentace českého obranného průmyslu ZÚ Tbilisi 10.4.2017 28.4.2017 Obranný průmysl

36-308-004

Incomingová mise zaměřená na propagaci českých 

pivovarnických technologií ZÚ Tbilisi 9.10.2017 13.10.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-306-006

Prezentace českých firem z oblasti železničního 

průmyslu ZÚ Tbilisi 20.3.2017 24.3.2017 Dopravní průmysl

36-415-006

Prezentace potenciálu českých firem v oblasti 

odpadového hospodářství v Teheránu ZÚ Teherán 21.5.2017 24.5.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-413-046

Podnikatelská mise zástupců Potravinářské komory 

ČR do Teheránu ZÚ Teherán 16.9.2017 19.9.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-221-007

Účast izraelských vědců a PhD studentů na 

konferenci ICCB na Masarykově Univerzitě v Brně ZÚ Tel Aviv 27.6.2017 1.7.2017 Věda, výzkum a inovace

36-004-026

Odborná mise zástupců českého obranného a 

bezpečnostního průmyslu do Izraele ZÚ Tel Aviv 5.6.2017 8.6.2017 Obranný průmysl



Číslo Název Zastupitelský úřad

Předběžný termín 

zahájení

Předběžný termín 

ukončení Sektor

36-216-007

Odborná mise zástupců českých pracovišť 

technologického transferu na konferenci ITTN Tel 

Aviv ZÚ Tel Aviv 5.2.2017 9.2.2017 Věda, výzkum a inovace

36-338-006

Podpora aktivit podniků českého  železničního 

průmyslu na albánském trhu ZÚ Tirana 26.9.2017 26.9.2017 Dopravní průmysl

36-086-006 Czech ICT Seminar in Japan ZÚ Tokio 8.5.2017 14.5.2017 ICT

36-085-006 Veletrh BIO Japan 2017 ZÚ Tokio 9.10.2017 13.10.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl

36-084-036 Veletrh cestovního ruchu JATA 2017 ZÚ Tokio 18.9.2017 24.9.2017 Cestovní ruch

36-065-006 Technologická mise Japonsko 2017 ZÚ Tokio 1.4.2017 7.4.2017 Věda, výzkum a inovace

36-064-026 Czech Defense Technology Day ZÚ Tokio 2.10.2017 8.10.2017 Obranný průmysl

36-083-046 Český festival v Tokiu ZÚ Tokio 25.9.2017 1.10.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-082-036 Účast na veletrhu JASIS 2017 ZÚ Tokio 1.9.2017 8.9.2017 Strojírenský průmysl

36-061-006

Workshopy firem RHK Brno s CONECT International 

v regionech Tuniska  ZÚ Tunis 1.3.2017 17.3.2017 Kovozpracovatelský průmysl

36-062-026 Rozvoj CZ - TN spolupráce ve vyzbrojování ZÚ Tunis 25.5.2017 6.6.2017 Obranný průmysl

36-227-036

Prezentace a B2B jednání firem v rámci veletrhu 

Mongolia Mining 2017 ZÚ Ulánbátar 4.4.2017 8.4.2017 Důlní, těžební a ropný průmysl

36-226-046

Mongolská incomingová mise se zaměřením na 

zemědělství, lesnictví a environmentální technologie ZÚ Ulánbátar 9.5.2017 13.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-225-046 Podnikatelská mise do Mongolska ZÚ Ulánbátar 11.9.2017 14.9.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-358-006

Podpora exportních aktivit českých firem z oblasti 

automobilového průmyslu na veletrhu „Automotive 

CEE Days“ ZÚ Varšava 13.3.2017 3.4.2017 Dopravní průmysl

36-215-036

Podpora exportu českých strojírenských výrobků na 

polský trh (odborný seminář v Katovicích) ZÚ Varšava 15.5.2017 5.6.2017 Strojírenský průmysl

36-164-006

Podpora exportu českého/moravského vína na 

polský trh ZÚ Varšava 18.4.2017 9.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-218-036

Panelové diskuse a hospodářské setkání českých a 

polských podnikatelů u příležitosti IX. Evropského 

hospodářského kongresu v Katovicích ZÚ Varšava 2.5.2017 19.5.2017 Strojírenský průmysl

36-249-026

CZ-AT Fórum obranného a bezpečnostního 

průmyslu ZÚ Vídeň 1.6.2017 1.6.2017 Obranný průmysl

36-366-036 CZ-AT Infrastructure and Mobility Forum ZÚ Vídeň 25.9.2017 16.10.2017 Dopravní průmysl

36-248-016 Incomingová mise z Litvy - Moravian Wine Path ZÚ Vilnius 9.5.2017 31.5.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-276-006

Seminář pro české firmy v oblasti ochrany životního 

prostředí "Environment protection - challenges for 

Lithuania and opportunities for cooperation with 

Czech exporters" ZÚ Vilnius 1.10.2017 15.10.2017 Vodohospodářství, odpadní průmysl

36-343-367

Koncept českého solného reaktoru a nalezení 

obchodního partnera v USA ZÚ Washington 9.6.2017 19.6.2017 Energetický průmysl

36-342-004 Texasané na nákupech ZÚ Washington 1.6.2017 21.6.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-319-006 Český cyber v americkém cloudu ZÚ Washington 1.3.2017 17.3.2017 ICT

36-101-004 Český chmel a pivní technologie pro americký trh ZÚ Washington 3.4.2017 21.4.2017 Zemědělský a potravinářský průmysl

36-315-067 Vločky z barevné pšenice a materiály budoucnosti ZÚ Washington 5.5.2017 25.5.2017 Věda, výzkum a inovace

36-100-036 Český nanosvět ve Washingtonu ZÚ Washington 1.5.2017 21.5.2017 Věda, výzkum a inovace

36-146-006

Mise Asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických 

prostředků (AVDZP) do Chorvatska ZÚ Záhřeb 1.10.2017 21.10.2017 Zdravotnický a farmaceutický průmysl


